АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2018 № 25-р

Об итогах первого этапа конкурса
«Лучший муниципальный
служащий Владимирской
области» в Гусь-Хрустальном
районе

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от
28.03.2017 № 263 «О конкурсе «Лучший муниципальный служащий
Владимирской области», постановлениями администрации района от 22.11.2016
№ 1054 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в Гусь-Хрустальном районе на 2017-2019 годы» и от 16.05.2017 № 658
«О первом этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской
области» (далее – конкурс), на основании решения комиссии администрации
Гусь-Хрустального района по проведению первого этапа конкурса,
руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

1. Признать победителем первого этапа конкурса «Лучший муниципальный
служащий Владимирской области» в Гусь-Хрустальном районе:

- Борисова Илью Михайловича – главу администрации муниципального
образования Краснооктябрьское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района,
с вручением диплома «Лучший муниципальный служащий», поощрением
денежной премией в размере 8 000 рублей и выдвижением для участия во втором
этапе конкурса «Лучший муниципальный служащий Владимирской области»;

2. Поощрить денежной премией в размере 3 000 рублей каждого следующих
участников первого этапа конкурса:

- Логунову Елену Анатольевну – заведующего отделом муниципального
земельного контроля комитета по управлению муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре администрации района;

- Медведеву Елену Сергеевну – заведующего отделом по связям с
общественностью и СМИ администрации района;

- Романову Елену Владимировну – заведующего отделом опеки и
попечительства управления образования администрации района;

- Ситникову Светлану Дмитриевну – главного специалиста, ответственного
секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района.

3. Обеспечить выплату указанных в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения
денежных премий за счет средств, предусмотренных основным мероприятием № 2
«Формирование эффективной системы управления муниципальной службой»:

2

проведение конкурсов «Лучший муниципальный служащий Гусь-Хрустального
района» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Гусь-
Хрустальном районе на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением
администрации района от 22.11.2016 № 1054.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	РАСПОРЯЖЕНИЕ